
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Torneo WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B 2309015B

Luogo Piacenza  [Piacenza - Emilia Romagna]
Periodo 15-09-2023 - 17-09-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - GALLANI A.

Partecipanti 31

Sito Internet

Rostalnyi Kyrylo

1D 'angelo Giovanni

2
Serban Sara Annamaria

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Rostalnyi Kyrylo 5.5 ITA 20.5021.5015.5019.251705 1661 2062 6 5 1 0 2 2 0 0 4 3 1 0 0 0 2006

2 9 2N D 'angelo Giovanni 5.0 ITA 20.5023.5015.0018.001718 1654 1908 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

3 19 2N Serban Sara Annamaria4.5 ITA 21.0024.0015.5016.251611 1745 1939 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 21 2N Ballabeni Riccardo 4.0 ITA 19.0021.5013.5012.251602 1736 1841 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 2001

5 11 2N Levrero Marco 4.0 ITA 19.0021.0013.5011.751696 1640 1745 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1993

6 15 NC Prince Alan R 4.0 ENG 16.5019.0013.0012.751625 1723 1872 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1947

7 5 1N Ollari Luca 4.0 ITA 16.5018.5012.0011.251756 1568 1694 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1973

8 7 2N Cecchinelli Paolo 3.5 ITA 18.5021.0013.5010.75 1724 1671 1513 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1976

9 12 1N Mantovani Enrico 3.5 ITA 16.0017.0011.007.00 1696 1608 1666 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

10 4 CM Aggio Mose ' 3.5 ITA 15.5016.5011.006.75 1780 1573 1630 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

11 2 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 16.5016.5012.509.00 1830 1682 1755 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1980

12 3 1N Sacchetti Andrea 3.0 ITA 20.0020.0014.506.75 1794 1676 1677 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

13 24 3N Moraschi Pierangelo 3.0 ITA 15.0015.0010.006.00 1545 1686 1758 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1994

14 20 2N Decarli Giuseppe 3.0 ITA 16.0018.5012.009.00 1605 1661 1641 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1961

15 8 1N Frattoni Renzo 3.0 ITA 16.5018.0012.006.00 1720 1560 1561 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

16 14 NC Catalano Enzo 3.0 ITA 16.0017.0011.005.50 1648 1579 1604 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

17 28 3N Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA 15.0015.0011.506.00 1507 1671 1600 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 2011

18 6 1N Bonade ' Giacomo 3.0 ITA 15.5016.5011.506.00 1733 1559 1560 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1965

19 30 NC Dara Sebastian 3.0 ITA 10.0010.006.00 5.00 1458 1607 1467 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1990

20 16 2N Ferrarini Lorenzo 3.0 ITA 13.0014.009.50 4.00 1623 1598 1598 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

21 22 2N Tonutti Marco 2.5 ITA 17.0020.0013.008.50 1564 1719 1642 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 2009

22 31 3N Caneri Alice 2.5 ITA 15.0015.0011.003.50 1439 1656 1508 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 2002

23 1 CM Prelati Maurizio 2.5 ITA 16.0016.0012.004.00 1841 1641 1565 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1954

24 26 2N Vendramini Ivano 2.5 ITA 14.5016.5010.505.00 1544 1634 1578 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1968

25 13 1N Cautiero Pietro 2.5 ITA 10.5010.507.00 5.00 1675 1654 1655 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 1957

26 18 2N Losi Paolo 2.5 ITA 11.5011.508.50 3.75 1612 1555 1512 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1962

27 23 1N Tagliaferri Valerio 2.0 ITA 13.0013.009.50 1.00 1549 1632 1508 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

28 25 2N Torricelli Lorenzo 1.0 ITA 18.0018.0012.500.00 1545 1637 1389 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1982

29 29 2N Fornai Francesco 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1494 1657 1418 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 1967

30 27 3N Crisci Carlo 0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1514 1650 916 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1956

31 17 2N Tirelli Stefano 0.0 ITA 12.5013.509.00 0.00 1613 1628 893 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Aggio Mose ' ITA VEN PD 1780 1573 1630 1962 M 809381 106779

2 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1830 1682 1755 1980 M 818089 108765

21 2N Ballabeni Riccardo ITA LOM MN 1602 1736 1841 2001 M 28579763 198164

6 1N Bonade ' Giacomo ITA EMI PC 1733 1559 1560 1965 M 823414 107528

31 3N Caneri Alice ITA CAM NA 1439 1656 1508 2002 F 2819754 156550

28 3N Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1507 1671 1600 2011 F 2873147 176873

14 NC Catalano Enzo ITA EST EE 1648 1579 1604 1966 M 12955990 170848

13 1N Cautiero Pietro ITA LOM CR 1675 1654 1655 1957 M 864064 139443

7 2N Cecchinelli Paolo ITA TOS PI 1724 1671 1513 1976 M 103642

27 3N Crisci Carlo ITA EMI PC 1514 1650 916 1956 M 28587480 199741

9 2N D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1718 1654 1908 1991 M 847135 128778

30 NC Dara Sebastian ITA LOM PV 1458 1607 1467 1990 M 2832815 166171

20 2N Decarli Giuseppe ITA EMI PC 1605 1661 1641 1961 M 2836365 131233

16 2N Ferrarini Lorenzo ITA EMI RE 1623 1598 1598 2008 M 28568257 196474

29 2N Fornai Francesco ITA TOS FI 1494 1657 1418 1967 M 2800824 150213

8 1N Frattoni Renzo ITA LOM PV 1720 1560 1561 1953 M 2886370 178559

11 2N Levrero Marco ITA LIG GE 1696 1640 1745 1993 M 28586883 199566

18 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1612 1555 1512 1962 M 842133 102374

12 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1696 1608 1666 1959 M 801550 109904

24 3N Moraschi Pierangelo ITA EMI PC 1545 1686 1758 1994 M 28580966 198131

5 1N Ollari Luca ITA EMI PR 1756 1568 1694 1973 M 898341 110250

1 CM Prelati Maurizio ITA EMI RA 1841 1641 1565 1954 M 804886 109423

15 NC Prince Alan R ENG 1625 1723 1872 1947 M 2402165

10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA EMI PR 1705 1661 2062 2006 M 34139958 199527

3 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1794 1676 1677 1963 M 882402 145292

19 2N Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1611 1745 1939 2008 F 2870849 173324

23 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1549 1632 1508 1955 M 846660 134952

17 2N Tirelli Stefano ITA EMI PC 1613 1628 893 1958 M 845361 122366

22 2N Tonutti Marco ITA LOM PV 1564 1719 1642 2009 M 2870857 167852

25 2N Torricelli Lorenzo ITA EMI PR 1545 1637 1389 1982 M 882275 139482

26 2N Vendramini Ivano ITA PIE CN 1544 1634 1578 1968 M 28518861 113214
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

23 1 CM Prelati Maurizio 2.5 ITA | 15 B Â½ | 18 N 1 | 7 B 0 | 21 B 0 | 13 N 0 | 17 N 1 | 0

11 2 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 16 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 0 0 | -1

12 3 1N Sacchetti Andrea 3.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 2 B Â½ | 20 N Â½ | 0

10 4 CM Aggio Mose ' 3.5 ITA | 19 N 0 | 25 B 1 | 15 N 0 | 23 B 1 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 0

7 5 1N Ollari Luca 4.0 ITA | 20 B Â½ | 22 N Â½ | 24 B 1 | 31 N 1 | 19 B 0 | 14 N 1 | 0

18 6 1N Bonade ' Giacomo 3.0 ITA | 21 N 0 | 27 B 1 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 15 N 0 | 28 B Â½ | 0

8 7 2N Cecchinelli Paolo 3.5 ITA | 22 B Â½ | 20 N 1 | 1 N 1 | 11 B Â½ | 21 N Â½ | 9 B 0 | 0

15 8 1N Frattoni Renzo 3.0 ITA | 23 N 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 24 N 0 | 22 B 1 | 0

2 9 2N D 'angelo Giovanni 5.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 7 N 1 | 0

1 10 NC Rostalnyi Kyrylo 5.5 ITA | 25 N 1 | 21 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 19 N Â½ | -2

5 11 2N Levrero Marco 4.0 ITA | 26 B 1 | 31 N 1 | 2 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 0 | 21 N Â½ | 0

9 12 1N Mantovani Enrico 3.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 28 B 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 0

25 13 1N Cautiero Pietro 2.5 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 31 B 0 | 0 Â½ | 1 B 1 | 0 0 | 2

16 14 NC Catalano Enzo 3.0 ITA | 29 N 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 25 B 1 | 30 N 1 | 5 B 0 | 0

6 15 NC Prince Alan R 4.0 ENG | 1 N Â½ | 30 B Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 12 N Â½ | 0

20 16 2N Ferrarini Lorenzo 3.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 0 | 20 B 0 | 27 N 1 | 25 B 1 | 23 N 1 | 0

31 17 2N Tirelli Stefano 0.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 0 | 25 N 0 | 24 N 0 | 23 B 0 | 1 B 0 | 0

26 18 2N Losi Paolo 2.5 ITA | 0 Â½ | 1 B 0 | 26 N Â½ | 30 N 0 | 29 B 1 | 31 N Â½ | -1

3 19 2N Serban Sara Annamaria 4.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | 5 N 1 | 10 B Â½ | 0

14 20 2N Decarli Giuseppe 3.0 ITA | 5 N Â½ | 7 B 0 | 16 N 1 | 22 B Â½ | 28 N Â½ | 3 B Â½ | 0

4 21 2N Ballabeni Riccardo 4.0 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 11 B Â½ | 2

21 22 2N Tonutti Marco 2.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 6 B Â½ | 20 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 0 | 0

27 23 1N Tagliaferri Valerio 2.0 ITA | 8 B 0 | 26 N 0 | 27 B 1 | 4 N 0 | 17 N 1 | 16 B 0 | 0

13 24 3N Moraschi Pierangelo 3.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 8 B 1 | 0 0 | 1

28 25 2N Torricelli Lorenzo 1.0 ITA | 10 B 0 | 4 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 16 N 0 | 30 B 0 | 0

24 26 2N Vendramini Ivano 2.5 ITA | 11 N 0 | 23 B 1 | 18 B Â½ | 6 N 0 | 31 B 1 | 4 N 0 | 0

30 27 3N Crisci Carlo 0.0 ITA | 12 B 0 | 6 N 0 | 23 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 28 3N Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 20 B Â½ | 6 N Â½ | -1

29 29 2N Fornai Francesco 1.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 18 N 0 | 0 0 | -1

19 30 NC Dara Sebastian 3.0 ITA | 0 Â½ | 15 N Â½ | 0 0 | 18 B 1 | 14 B 0 | 25 N 1 | 0

22 31 3N Caneri Alice 2.5 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 26 N 0 | 18 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Aggio Mose ' ITA 1780 6 3.50 4.59 -1.09 1573.001630 1962 M 809381 106779

2 CM Altieri Danilo MarioITA 1830 5 3.00 3.47 -0.47 1682.601755 1980 M 818089 108765

21 2N Ballabeni Riccardo ITA 1602 5 3.50 1.59 1.91 1736.501841 2001 M 28579763 198164

6 1N Bonade ' Giacomo ITA 1733 6 3.00 4.37 -1.37 1559.331560 1965 M 823414 107528

31 3N Caneri Alice ITA 1439 5 1.50 1.14 0.36 1656.601508 2002 F 2819754 156550

28 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1507 5 2.00 1.42 0.58 1671.401600 2011 F 2873147 176873

14 NC Catalano Enzo ITA 1648 5 2.00 2.79 -0.79 1579.671604 1966 M 12955990 170848

13 1N Cautiero Pietro ITA 1675 4 2.00 2.09 -0.09 1654.251655 1957 M 864064 139443

27 3N Crisci Carlo ITA 1514 4 0.00 1.28 -1.28 1650.25916 1956 M 28587480 199741

9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1718 5 4.00 3.03 0.97 1654.831908 1991 M 847135 128778

20 2N Decarli Giuseppe ITA 1605 5 3.00 2.21 0.79 1661.331641 1961 M 2836365 131233

16 2N Ferrarini Lorenzo ITA 1623 6 3.00 3.23 -0.23 1598.001598 2008 M 28568257 196474

29 2N Fornai Francesco ITA 1494 5 1.00 1.42 -0.42 1657.801418 1967 M 2800824 150213

8 1N Frattoni Renzo ITA 1720 6 3.00 4.27 -1.27 1560.831561 1953 M 2886370 178559

11 2N Levrero Marco ITA 1696 5 3.50 2.96 0.54 1640.671745 1993 M 28586883 199566

18 2N Losi Paolo ITA 1612 4 2.00 2.19 -0.19 1555.201512 1962 M 842133 102374

12 1N Mantovani Enrico ITA 1696 6 3.50 3.69 -0.19 1608.671666 1959 M 801550 109904

24 3N Moraschi Pierangelo ITA 1545 5 3.00 1.57 1.43 1686.001758 1994 M 28580966 198131

5 1N Ollari Luca ITA 1756 6 4.00 4.43 -0.43 1568.671694 1973 M 898341 110250

1 CM Prelati Maurizio ITA 1841 5 2.50 3.88 -1.38 1641.831565 1954 M 804886 109423

15 NC Prince Alan R ENG 1625 5 3.50 1.50 2 1723.001872 1947 M 2402165

10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA 1705 6 5.50 3.35 2.15 1661.002062 2006 M 34139958 199527

3 1N Sacchetti Andrea ITA 1794 6 3.00 3.93 -0.93 1676.671677 1963 M 882402 145292

19 2N Serban Sara AnnamariaITA 1611 6 4.50 1.92 2.58 1745.501939 2008 F 2870849 173324

23 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 6 2.00 2.35 -0.35 1632.331508 1955 M 846660 134952

17 2N Tirelli Stefano ITA 1613 6 0.00 2.90 -2.9 1628.00893 1958 M 845361 122366

22 2N Tonutti Marco ITA 1564 5 2.00 1.48 0.52 1719.671642 2009 M 2870857 167852

25 2N Torricelli Lorenzo ITA 1545 5 1.00 1.66 -0.66 1637.831389 1982 M 882275 139482

26 2N Vendramini Ivano ITA 1544 6 2.50 2.29 0.21 1634.831578 1968 M 28518861 113214
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Cecchinelli Paolo ITA 1724 0 0.00 3.40 0.1 0 1671.001513 1976 M 103642

30 NC Dara Sebastian ITA 1458 0 0.00 1.20 1.3 0 1607.501467 1990 M 166171
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Prelati Maurizio ITA 1841   |  15 NC Prince Alan R ENG 1625 Â½ - Â½

2 16 2N Ferrarini Lorenzo ITA 1623   |  2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1830 0 - 1

3 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1794   |  17 2N Tirelli Stefano ITA 1613 1 - 0

4 19 2N Serban Sara Annamaria ITA 1611   |  4 CM Aggio Mose ' ITA 1780 1 - 0

5 5 1N Ollari Luca ITA 1756   |  20 2N Decarli Giuseppe ITA 1605 Â½ - Â½

6 21 2N Ballabeni Riccardo ITA 1602   |  6 1N Bonade ' Giacomo ITA 1733 1 - 0

7 7 2N Cecchinelli Paolo ITA 1724   |  22 2N Tonutti Marco ITA 1564 Â½ - Â½

8 23 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549   |  8 1N Frattoni Renzo ITA 1720 0 - 1

9 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1718   |  24 3N Moraschi Pierangelo ITA 1545 1 - 0

10 25 2N Torricelli Lorenzo ITA 1545   |  10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA 1705 0 - 1

11 11 2N Levrero Marco ITA 1696   |  26 2N Vendramini Ivano ITA 1544 1 - 0

12 27 3N Crisci Carlo ITA 1514   |  12 1N Mantovani Enrico ITA 1696 0 - 1

13 13 1N Cautiero Pietro ITA 1675   |  28 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1507 1 - 0

14 29 2N Fornai Francesco ITA 1494   |  14 NC Catalano Enzo ITA 1648 0 - 1

15 18 2N Losi Paolo ITA 1612   |  Â½ - F

16 30 NC Dara Sebastian ITA 1458   |  Â½ - F

17 31 3N Caneri Alice ITA 1439   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1830   |  13 1N Cautiero Pietro 1 ITA 1675 1 - 0

2 12 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1696   |  3 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1794 0 - 1

3 8 1N Frattoni Renzo 1 ITA 1720   |  19 2N Serban Sara Annamaria1 ITA 1611 0 - 1

4 14 NC Catalano Enzo 1 ITA 1648   |  9 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1718 0 - 1

5 10 NC Rostalnyi Kyrylo 1 ITA 1705   |  21 2N Ballabeni Riccardo 1 ITA 1602 1 - 0

6 31 3N Caneri Alice 1 ITA 1439   |  11 2N Levrero Marco 1 ITA 1696 0 - 1

7 18 2N Losi Paolo 0.5 ITA 1612   |  1 CM Prelati Maurizio 0.5 ITA 1841 0 - 1

8 22 2N Tonutti Marco 0.5 ITA 1564   |  5 1N Ollari Luca 0.5 ITA 1756 Â½ - Â½

9 20 2N Decarli Giuseppe 0.5 ITA 1605   |  7 2N Cecchinelli Paolo 0.5 ITA 1724 0 - 1

10 15 NC Prince Alan R 0.5 ENG 1625   |  30 NC Dara Sebastian 0.5 ITA 1458 Â½ - Â½

11 4 CM Aggio Mose ' 0 ITA 1780   |  25 2N Torricelli Lorenzo 0 ITA 1545 1 - 0

12 6 1N Bonade ' Giacomo 0 ITA 1733   |  27 3N Crisci Carlo 0 ITA 1514 1 - 0

13 24 3N Moraschi Pierangelo 0 ITA 1545   |  16 2N Ferrarini Lorenzo 0 ITA 1623 1 - 0

14 17 2N Tirelli Stefano 0 ITA 1613   |  29 2N Fornai Francesco 0 ITA 1494 0 - 1

15 26 2N Vendramini Ivano 0 ITA 1544   |  23 1N Tagliaferri Valerio 0 ITA 1549 1 - 0

16 28 3N Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1507   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Levrero Marco 2 ITA 1696   |  2 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1830 1 - 0

2 3 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1794   |  10 NC Rostalnyi Kyrylo 2 ITA 1705 0 - 1

3 9 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1718   |  19 2N Serban Sara Annamaria2 ITA 1611 1 - 0

4 1 CM Prelati Maurizio 1.5 ITA 1841   |  7 2N Cecchinelli Paolo 1.5 ITA 1724 0 - 1

5 15 NC Prince Alan R 1 ENG 1625   |  4 CM Aggio Mose ' 1 ITA 1780 1 - 0

6 5 1N Ollari Luca 1 ITA 1756   |  24 3N Moraschi Pierangelo 1 ITA 1545 1 - 0

7 22 2N Tonutti Marco 1 ITA 1564   |  6 1N Bonade ' Giacomo 1 ITA 1733 Â½ - Â½

8 21 2N Ballabeni Riccardo 1 ITA 1602   |  8 1N Frattoni Renzo 1 ITA 1720 1 - 0

9 29 2N Fornai Francesco 1 ITA 1494   |  12 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1696 0 - 1

10 13 1N Cautiero Pietro 1 ITA 1675   |  31 3N Caneri Alice 1 ITA 1439 0 - 1

11 28 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1507   |  14 NC Catalano Enzo 1 ITA 1648 1 - 0

12 26 2N Vendramini Ivano 1 ITA 1544   |  18 2N Losi Paolo 0.5 ITA 1612 Â½ - Â½

13 16 2N Ferrarini Lorenzo 0 ITA 1623   |  20 2N Decarli Giuseppe 0.5 ITA 1605 0 - 1

14 25 2N Torricelli Lorenzo 0 ITA 1545   |  17 2N Tirelli Stefano 0 ITA 1613 1 - 0

15 23 1N Tagliaferri Valerio 0 ITA 1549   |  27 3N Crisci Carlo 0 ITA 1514 1 - 0

16 30 NC Dara Sebastian 1 ITA 1458   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Rostalnyi Kyrylo 3 ITA 1705   |  9 2N D 'angelo Giovanni 3 ITA 1718 1 - 0

2 7 2N Cecchinelli Paolo 2.5 ITA 1724   |  11 2N Levrero Marco 3 ITA 1696 Â½ - Â½

3 2 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1830   |  15 NC Prince Alan R 2 ENG 1625 Â½ - Â½

4 19 2N Serban Sara Annamaria2 ITA 1611   |  3 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1794 1 - 0

5 31 3N Caneri Alice 2 ITA 1439   |  5 1N Ollari Luca 2 ITA 1756 0 - 1

6 12 1N Mantovani Enrico 2 ITA 1696   |  28 3N Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1507 1 - 0

7 1 CM Prelati Maurizio 1.5 ITA 1841   |  21 2N Ballabeni Riccardo 2 ITA 1602 0 - 1

8 6 1N Bonade ' Giacomo 1.5 ITA 1733   |  26 2N Vendramini Ivano 1.5 ITA 1544 1 - 0

9 20 2N Decarli Giuseppe 1.5 ITA 1605   |  22 2N Tonutti Marco 1.5 ITA 1564 Â½ - Â½

10 4 CM Aggio Mose ' 1 ITA 1780   |  23 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1549 1 - 0

11 8 1N Frattoni Renzo 1 ITA 1720   |  29 2N Fornai Francesco 1 ITA 1494 1 - 0

12 14 NC Catalano Enzo 1 ITA 1648   |  25 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1545 1 - 0

13 30 NC Dara Sebastian 1 ITA 1458   |  18 2N Losi Paolo 1 ITA 1612 1 - 0

14 24 3N Moraschi Pierangelo 1 ITA 1545   |  17 2N Tirelli Stefano 0 ITA 1613 1 - 0

15 27 3N Crisci Carlo 0 ITA 1514   |  16 2N Ferrarini Lorenzo 0 ITA 1623 0 - 1

16 13 1N Cautiero Pietro 1 ITA 1675   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Levrero Marco 3.5 ITA 1696   |  10 NC Rostalnyi Kyrylo 4 ITA 1705 0 - 1

2 5 1N Ollari Luca 3 ITA 1756   |  19 2N Serban Sara Annamaria3 ITA 1611 0 - 1

3 21 2N Ballabeni Riccardo 3 ITA 1602   |  7 2N Cecchinelli Paolo 3 ITA 1724 Â½ - Â½

4 9 2N D 'angelo Giovanni 3 ITA 1718   |  12 1N Mantovani Enrico 3 ITA 1696 1 - 0

5 15 NC Prince Alan R 2.5 ENG 1625   |  6 1N Bonade ' Giacomo 2.5 ITA 1733 1 - 0

6 3 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1794   |  2 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1830 Â½ - Â½

7 22 2N Tonutti Marco 2 ITA 1564   |  4 CM Aggio Mose ' 2 ITA 1780 Â½ - Â½

8 24 3N Moraschi Pierangelo 2 ITA 1545   |  8 1N Frattoni Renzo 2 ITA 1720 1 - 0

9 30 NC Dara Sebastian 2 ITA 1458   |  14 NC Catalano Enzo 2 ITA 1648 0 - 1

10 28 3N Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1507   |  20 2N Decarli Giuseppe 2 ITA 1605 Â½ - Â½

11 26 2N Vendramini Ivano 1.5 ITA 1544   |  31 3N Caneri Alice 2 ITA 1439 1 - 0

12 13 1N Cautiero Pietro 1.5 ITA 1675   |  1 CM Prelati Maurizio 1.5 ITA 1841 1 - 0

13 16 2N Ferrarini Lorenzo 1 ITA 1623   |  25 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1545 1 - 0

14 18 2N Losi Paolo 1 ITA 1612   |  29 2N Fornai Francesco 1 ITA 1494 1 - 0

15 17 2N Tirelli Stefano 0 ITA 1613   |  23 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1549 0 - 1

16 27 3N Crisci Carlo 0 ITA 1514   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Serban Sara Annamaria4 ITA 1611   |  10 NC Rostalnyi Kyrylo 5 ITA 1705 Â½ - Â½

2 7 2N Cecchinelli Paolo 3.5 ITA 1724   |  9 2N D 'angelo Giovanni 4 ITA 1718 0 - 1

3 21 2N Ballabeni Riccardo 3.5 ITA 1602   |  11 2N Levrero Marco 3.5 ITA 1696 Â½ - Â½

4 12 1N Mantovani Enrico 3 ITA 1696   |  15 NC Prince Alan R 3.5 ENG 1625 Â½ - Â½

5 14 NC Catalano Enzo 3 ITA 1648   |  5 1N Ollari Luca 3 ITA 1756 0 - 1

6 20 2N Decarli Giuseppe 2.5 ITA 1605   |  3 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1794 Â½ - Â½

7 4 CM Aggio Mose ' 2.5 ITA 1780   |  26 2N Vendramini Ivano 2.5 ITA 1544 1 - 0

8 6 1N Bonade ' Giacomo 2.5 ITA 1733   |  28 3N Cara Romeo Lavinia 2.5 ITA 1507 Â½ - Â½

9 8 1N Frattoni Renzo 2 ITA 1720   |  22 2N Tonutti Marco 2.5 ITA 1564 1 - 0

10 23 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1549   |  16 2N Ferrarini Lorenzo 2 ITA 1623 0 - 1

11 31 3N Caneri Alice 2 ITA 1439   |  18 2N Losi Paolo 2 ITA 1612 Â½ - Â½

12 25 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1545   |  30 NC Dara Sebastian 2 ITA 1458 0 - 1

13 17 2N Tirelli Stefano 0 ITA 1613   |  1 CM Prelati Maurizio 1.5 ITA 1841 0 - 1

14 2 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1830   |  0 - F

15 24 3N Moraschi Pierangelo 3 ITA 1545   |  0 - F

16 13 1N Cautiero Pietro 2.5 ITA 1675   |  0 - F

17 29 2N Fornai Francesco 1 ITA 1494   |  0 - F

18 27 3N Crisci Carlo 0 ITA 1514   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

1 Prelati Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1565 Media: 1641.83 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Prince Alan R ENG 1625 216 0.78 Â½ 0 0

2 N 18 2N Losi Paolo ITA 1612 229 0.79 1 1 1

3 B 7 2N Cecchinelli Paolo ITA 1724 0 1 1

4 B 21 2N Ballabeni Riccardo ITA 1602 239 0.8 0 1 1

5 N 13 1N Cautiero Pietro ITA 1675 166 0.72 0 1 1

6 N 17 2N Tirelli Stefano ITA 1613 228 0.79 1 2 2

3.88 2 2

2 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1755 Media: 1682.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ferrarini Lorenzo ITA 1623 207 0.77 1 1 1

2 B 13 1N Cautiero Pietro ITA 1675 155 0.71 1 2 2

3 N 11 2N Levrero Marco ITA 1696 134 0.68 0 2 2

4 B 15 NC Prince Alan R ENG 1625 205 0.76 Â½ 2 2

5 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1794 36 0.55 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

3.47 2 2

3 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1677 Media: 1676.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Tirelli Stefano ITA 1613 181 0.74 1 1 1

2 N 12 1N Mantovani Enrico ITA 1696 98 0.63 1 2 2

3 B 10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA 1705 89 0.62 0 2 2

4 N 19 2N Serban Sara Annamaria ITA 1611 183 0.74 0 2 2

5 B 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1830 -36 0.45 Â½ 2 2

6 N 20 2N Decarli Giuseppe ITA 1605 189 0.75 Â½ 2 2

3.93 2 2

4 Aggio Mose '
CM ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1630 Media: 1573.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Serban Sara Annamaria ITA 1611 169 0.72 0 0 0

2 B 25 2N Torricelli Lorenzo ITA 1545 235 0.79 1 1 1

3 N 15 NC Prince Alan R ENG 1625 155 0.71 0 1 1

4 B 23 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 231 0.79 1 2 2

5 N 22 2N Tonutti Marco ITA 1564 216 0.78 Â½ 2 2

6 B 26 2N Vendramini Ivano ITA 1544 236 0.8 1 3 3

4.59 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

5 Ollari Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1694 Media: 1568.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Decarli Giuseppe ITA 1605 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 22 2N Tonutti Marco ITA 1564 192 0.75 Â½ 0 0

3 B 24 3N Moraschi Pierangelo ITA 1545 211 0.77 1 1 1

4 N 31 3N Caneri Alice ITA 1439 317 0.87 1 2 2

5 B 19 2N Serban Sara Annamaria ITA 1611 145 0.69 0 2 2

6 N 14 NC Catalano Enzo ITA 1648 108 0.65 1 3 3

4.43 3 3

6 Bonade ' Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1560 Media: 1559.33 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Ballabeni Riccardo ITA 1602 131 0.68 0 0 0

2 B 27 3N Crisci Carlo ITA 1514 219 0.78 1 1 1

3 N 22 2N Tonutti Marco ITA 1564 169 0.72 Â½ 1 1

4 B 26 2N Vendramini Ivano ITA 1544 189 0.75 1 2 2

5 N 15 NC Prince Alan R ENG 1625 108 0.65 0 2 2

6 B 28 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1507 226 0.79 Â½ 2 2

4.37 2 2

7 Cecchinelli Paolo
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 0 Perf: 1513 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Tonutti Marco ITA 1564 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 20 2N Decarli Giuseppe ITA 1605 119 0.66 1 1 1

3 N 1 CM Prelati Maurizio ITA 1841 -117 0.34 1 2 2

4 B 11 2N Levrero Marco ITA 1696 28 0.54 Â½ 2 2

5 N 21 2N Ballabeni Riccardo ITA 1602 122 0.67 Â½ 2 2

6 B 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1718 6 0.51 0 2 2

3.43 2 2

8 Frattoni Renzo
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1561 Media: 1560.83 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 171 0.73 1 1 1

2 B 19 2N Serban Sara Annamaria ITA 1611 109 0.65 0 1 1

3 N 21 2N Ballabeni Riccardo ITA 1602 118 0.66 0 1 1

4 B 29 2N Fornai Francesco ITA 1494 226 0.79 1 2 2

5 N 24 3N Moraschi Pierangelo ITA 1545 175 0.73 0 2 2

6 B 22 2N Tonutti Marco ITA 1564 156 0.71 1 3 3

4.27 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

9 D 'angelo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1908 Media: 1654.83 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Moraschi Pierangelo ITA 1545 173 0.73 1 1 1

2 N 14 NC Catalano Enzo ITA 1648 70 0.6 1 2 2

3 B 19 2N Serban Sara Annamaria ITA 1611 107 0.65 1 3 3

4 N 10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA 1705 13 0.52 0 3 3

5 B 12 1N Mantovani Enrico ITA 1696 22 0.53 1 4 4

6 N 7 2N Cecchinelli Paolo ITA 1724 1 4 5

3.03 4 5

10 Rostalnyi Kyrylo
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 2062 Media: 1661.00 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Torricelli Lorenzo ITA 1545 160 0.71 1 1 1

2 B 21 2N Ballabeni Riccardo ITA 1602 103 0.64 1 2 2

3 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1794 -89 0.38 1 3 3

4 B 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1718 -13 0.48 1 4 4

5 N 11 2N Levrero Marco ITA 1696 9 0.51 1 5 5

6 N 19 2N Serban Sara Annamaria ITA 1611 94 0.63 Â½ 5 5

3.35 5 5

11 Levrero Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1745 Media: 1640.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Vendramini Ivano ITA 1544 152 0.7 1 1 1

2 N 31 3N Caneri Alice ITA 1439 257 0.82 1 2 2

3 B 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1830 -134 0.32 1 3 3

4 N 7 2N Cecchinelli Paolo ITA 1724 Â½ 3 3

5 B 10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA 1705 -9 0.49 0 3 3

6 N 21 2N Ballabeni Riccardo ITA 1602 94 0.63 Â½ 3 3

2.96 3 3

12 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1666 Media: 1608.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Crisci Carlo ITA 1514 182 0.74 1 1 1

2 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1794 -98 0.37 0 1 1

3 N 29 2N Fornai Francesco ITA 1494 202 0.76 1 2 2

4 B 28 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1507 189 0.75 1 3 3

5 N 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1718 -22 0.47 0 3 3

6 B 15 NC Prince Alan R ENG 1625 71 0.6 Â½ 3 3

3.69 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

13 Cautiero Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1655 Media: 1654.25 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1507 168 0.72 1 1 1

2 N 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1830 -155 0.29 0 1 1

3 B 31 3N Caneri Alice ITA 1439 236 0.8 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 1 CM Prelati Maurizio ITA 1841 -166 0.28 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.09 2 2

14 Catalano Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1604 Media: 1579.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Fornai Francesco ITA 1494 154 0.71 1 1 1

2 B 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1718 -70 0.4 0 1 1

3 N 28 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1507 141 0.69 0 1 1

4 B 25 2N Torricelli Lorenzo ITA 1545 103 0.64 1 2 2

5 N 30 NC Dara Sebastian ITA 1458 1 2 3

6 B 5 1N Ollari Luca ITA 1756 -108 0.35 0 2 3

2.79 2 3

15 Prince Alan R
NC ENG   Elo FIDE: 1625 Perf: 1872 Media: 1723.00 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Prelati Maurizio ITA 1841 -216 0.22 Â½ 0 0

2 B 30 NC Dara Sebastian ITA 1458 Â½ 0 0

3 B 4 CM Aggio Mose ' ITA 1780 -155 0.29 1 1 1

4 N 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1830 -205 0.24 Â½ 1 1

5 B 6 1N Bonade ' Giacomo ITA 1733 -108 0.35 1 2 2

6 N 12 1N Mantovani Enrico ITA 1696 -71 0.4 Â½ 2 2

1.5 2 2

16 Ferrarini Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1598 Media: 1598.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1830 -207 0.23 0 0 0

2 N 24 3N Moraschi Pierangelo ITA 1545 78 0.61 0 0 0

3 B 20 2N Decarli Giuseppe ITA 1605 18 0.53 0 0 0

4 N 27 3N Crisci Carlo ITA 1514 109 0.65 1 1 1

5 B 25 2N Torricelli Lorenzo ITA 1545 78 0.61 1 2 2

6 N 23 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 74 0.6 1 3 3

3.23 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

17 Tirelli Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 893 Media: 1628.00 W-We: -2.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1794 -181 0.26 0 0 0

2 B 29 2N Fornai Francesco ITA 1494 119 0.66 0 0 0

3 N 25 2N Torricelli Lorenzo ITA 1545 68 0.59 0 0 0

4 N 24 3N Moraschi Pierangelo ITA 1545 68 0.59 0 0 0

5 B 23 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 64 0.59 0 0 0

6 B 1 CM Prelati Maurizio ITA 1841 -228 0.21 0 0 0

2.9 0 0

18 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1512 Media: 1555.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 CM Prelati Maurizio ITA 1841 -229 0.21 0 0 0

3 N 26 2N Vendramini Ivano ITA 1544 68 0.59 Â½ 0 0

4 N 30 NC Dara Sebastian ITA 1458 0 0 0

5 B 29 2N Fornai Francesco ITA 1494 118 0.66 1 1 1

6 N 31 3N Caneri Alice ITA 1439 173 0.73 Â½ 1 1

2.19 1 1

19 Serban Sara Annamaria
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1939 Media: 1745.50 W-We: 2.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Aggio Mose ' ITA 1780 -169 0.28 1 1 1

2 N 8 1N Frattoni Renzo ITA 1720 -109 0.35 1 2 2

3 N 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1718 -107 0.35 0 2 2

4 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1794 -183 0.26 1 3 3

5 N 5 1N Ollari Luca ITA 1756 -145 0.31 1 4 4

6 B 10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA 1705 -94 0.37 Â½ 4 4

1.92 4 4

20 Decarli Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1641 Media: 1661.33 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ollari Luca ITA 1756 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 7 2N Cecchinelli Paolo ITA 1724 0 0 0

3 N 16 2N Ferrarini Lorenzo ITA 1623 -18 0.47 1 1 1

4 B 22 2N Tonutti Marco ITA 1564 41 0.56 Â½ 1 1

5 N 28 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1507 98 0.63 Â½ 1 1

6 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1794 -189 0.25 Â½ 1 1

2.21 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - B (2309015B)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

21 Ballabeni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1841 Media: 1736.50 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bonade ' Giacomo ITA 1733 -131 0.32 1 1 1

2 N 10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA 1705 -103 0.36 0 1 1

3 B 8 1N Frattoni Renzo ITA 1720 -118 0.34 1 2 2

4 N 1 CM Prelati Maurizio ITA 1841 -239 0.2 1 3 3

5 B 7 2N Cecchinelli Paolo ITA 1724 Â½ 3 3

6 B 11 2N Levrero Marco ITA 1696 -94 0.37 Â½ 3 3

1.59 3 3

22 Tonutti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1642 Media: 1719.67 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cecchinelli Paolo ITA 1724 Â½ 0 0

2 B 5 1N Ollari Luca ITA 1756 -192 0.25 Â½ 0 0

3 B 6 1N Bonade ' Giacomo ITA 1733 -169 0.28 Â½ 0 0

4 N 20 2N Decarli Giuseppe ITA 1605 -41 0.44 Â½ 0 0

5 B 4 CM Aggio Mose ' ITA 1780 -216 0.22 Â½ 0 0

6 N 8 1N Frattoni Renzo ITA 1720 -156 0.29 0 0 0

1.48 0 0

23 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1508 Media: 1632.33 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Frattoni Renzo ITA 1720 -171 0.27 0 0 0

2 N 26 2N Vendramini Ivano ITA 1544 5 0.51 0 0 0

3 B 27 3N Crisci Carlo ITA 1514 35 0.55 1 1 1

4 N 4 CM Aggio Mose ' ITA 1780 -231 0.21 0 1 1

5 N 17 2N Tirelli Stefano ITA 1613 -64 0.41 1 2 2

6 B 16 2N Ferrarini Lorenzo ITA 1623 -74 0.4 0 2 2

2.35 2 2

24 Moraschi Pierangelo
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1758 Media: 1686.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N D 'angelo Giovanni ITA 1718 -173 0.27 0 0 0

2 B 16 2N Ferrarini Lorenzo ITA 1623 -78 0.39 1 1 1

3 N 5 1N Ollari Luca ITA 1756 -211 0.23 0 1 1

4 B 17 2N Tirelli Stefano ITA 1613 -68 0.41 1 2 2

5 B 8 1N Frattoni Renzo ITA 1720 -175 0.27 1 3 3

6 0 0 F 3 3

1.57 3 3
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25 Torricelli Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1389 Media: 1637.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rostalnyi Kyrylo ITA 1705 -160 0.29 0 0 0

2 N 4 CM Aggio Mose ' ITA 1780 -235 0.21 0 0 0

3 B 17 2N Tirelli Stefano ITA 1613 -68 0.41 1 1 1

4 N 14 NC Catalano Enzo ITA 1648 -103 0.36 0 1 1

5 N 16 2N Ferrarini Lorenzo ITA 1623 -78 0.39 0 1 1

6 B 30 NC Dara Sebastian ITA 1458 0 1 1

1.66 1 1

26 Vendramini Ivano
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1578 Media: 1634.83 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Levrero Marco ITA 1696 -152 0.3 0 0 0

2 B 23 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 -5 0.49 1 1 1

3 B 18 2N Losi Paolo ITA 1612 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 6 1N Bonade ' Giacomo ITA 1733 -189 0.25 0 1 1

5 B 31 3N Caneri Alice ITA 1439 105 0.64 1 2 2

6 N 4 CM Aggio Mose ' ITA 1780 -236 0.2 0 2 2

2.29 2 2

27 Crisci Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 916 Media: 1650.25 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Mantovani Enrico ITA 1696 -182 0.26 0 0 0

2 N 6 1N Bonade ' Giacomo ITA 1733 -219 0.22 0 0 0

3 N 23 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 -35 0.45 0 0 0

4 B 16 2N Ferrarini Lorenzo ITA 1623 -109 0.35 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.28 0 0

28 Cara Romeo Lavinia
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1600 Media: 1671.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Cautiero Pietro ITA 1675 -168 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Catalano Enzo ITA 1648 -141 0.31 1 1 2

4 N 12 1N Mantovani Enrico ITA 1696 -189 0.25 0 1 2

5 B 20 2N Decarli Giuseppe ITA 1605 -98 0.37 Â½ 1 2

6 N 6 1N Bonade ' Giacomo ITA 1733 -226 0.21 Â½ 1 2

1.42 1 2
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29 Fornai Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1418 Media: 1657.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Catalano Enzo ITA 1648 -154 0.29 0 0 0

2 N 17 2N Tirelli Stefano ITA 1613 -119 0.34 1 1 1

3 B 12 1N Mantovani Enrico ITA 1696 -202 0.24 0 1 1

4 N 8 1N Frattoni Renzo ITA 1720 -226 0.21 0 1 1

5 N 18 2N Losi Paolo ITA 1612 -118 0.34 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.42 1 1

30 Dara Sebastian
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 0 Perf: 1467 Media: 1607.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 NC Prince Alan R ENG 1625 -167 0.28 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 2N Losi Paolo ITA 1612 -154 0.29 1 1 1

5 B 14 NC Catalano Enzo ITA 1648 -190 0.25 0 1 1

6 N 25 2N Torricelli Lorenzo ITA 1545 -87 0.38 1 2 2

1.2 2 2

31 Caneri Alice
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1508 Media: 1656.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 2N Levrero Marco ITA 1696 -257 0.18 0 0 1

3 N 13 1N Cautiero Pietro ITA 1675 -236 0.2 1 1 2

4 B 5 1N Ollari Luca ITA 1756 -317 0.13 0 1 2

5 N 26 2N Vendramini Ivano ITA 1544 -105 0.36 0 1 2

6 B 18 2N Losi Paolo ITA 1612 -173 0.27 Â½ 1 2

1.14 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Cecchinelli Paolo ITA 6 3.5 1671 1691 1724 1976 M 103642

30 NC Dara Sebastian ITA 4 2.5 1607 1627 1458 1990 M 166171
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